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KLAGANDE 
AA 
 
Ombud: Jur. dr Urban Rydin 
LRF Konsult, Skattebyrån 
Box 565 
201 25 Malmö 
 
MOTPART 
Skatteverket 
171 94 Solna 
  
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Skatterättsnämndens beslut den 1 juli 2011 i ärende dnr 92-10/D 
 
SAKEN  
Förhandsbesked angående inkomstskatt 
 
___________________ 
 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen fastställer Skatterättsnämndens förhandsbesked i 

överklagade delar. 

 

YRKANDEN M.M. 

 

AA yrkar att han ska beviljas skattereduktion för utgifter för uppförande av ett 

fristående växthus (fråga 1) samt för utgifter för markarbeten avseende installation 

av bredband i bostaden för sträckan mellan fastighetens yttre gräns och gränsen 
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för den tomt som hör till bostadsbyggnaden (fråga 2 a). Han anför bl.a. följande. 

Skatterättsnämnden har inte angett varför den gör bedömningen att nybyggnation 

av växthuset inte ska betraktas som en tillbyggnad av småhuset vid tillämpningen 

av 67 kap. 13 a § inkomstskattelagen (1999:1229). Beträffande markarbetena så 

måste funktionen vara det avgörande för bedömningen och det enda rimliga är 

således att i sin helhet medge skattereduktion för markarbeten som syftar till att 

tillföra bostaden bredband.  

 

Skatteverket bestrider bifall till överklagandet. 

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Högsta förvaltningsdomstolen gör samma bedömning som Skatterättsnämnden. 

 

 

 

Nils Dexe Margit Knutsson 

 

 

Henrik Jermsten Erik Nymansson 

 

 

 

   Charlotta Berglund  

   Föredragande justitiesekreterare 
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